
 

 

 

 

Velkommen på Enebærvænget 

Vi har en dejlig forening herude, hvor der både er plads til at passe sig selv, men også at komme sine naboer lidt ved 

i det omfang man selv ønsker. Vi har et årligt kontingent, en årlig generalforsamling og nogle fælles vedligehol-

delsesdage, hvor vi ordner de grønne områder. Så holder vi nogle årlige arrangementer, fastelavn, sommerfest 

og julekomsammen. Vi har også et telt, der kan lejes for 300 kr. Det udlejes af kasserer Henrik i nummer 20. Vi 

har en hjemmeside og en facebookside. Vejens vedtægter findes på hjemmesiden. 

Græsslåning 

Vi har en græsslånings ordning, hvor man fra uge 16 til uge 43 slår græsset enten i den ene ende af Enebærvænget 

ved skuret 4 gange om året, hvis man bor i nummer 1-7 eller i den anden ende af Enebærvænget på det store 

græsareal bag ved nummer 19, 3 gange om året, hvis man bor i nummer 8-21. Græsslåningskalenderen ligger 

på Facebook og uddeles i papirformat. Der er en græsslåmaskine til rådighed i skuret til dette formål. Koden til 

skuret kan fåes af forperson Lena i nummer 3 eller sekretær Mikael Aaby i       

nummer 16. Græsarealer ud for egen matrikel, også ud mod Gavnøvej, slåes og 

vedligeholdes af den pågældende husstand. 

For- og efterårsrengøring 

To gange om året har vi fælles for- og efterårsrengøring af de grønne arealer i Marts 

og Oktober. Sedler sendes ud i postkasserne og lægges på vores facebookgruppe. 

Der plejer at være lidt sodavand, kaffe og nogle gange kage.  

Kontingentopkrævning 

Opkrævninger af bidrag til foreningen sker pr. 1. november hvert år. Man kan betale på mobilepay eller bankover-

førsel. Det ligger som regel omkring de 500-600 kr. Det afgøres på den årlige generalforsamling første lørdag i 

September kl. 16.00. Efterfølgende har vi en sommerfest kl. 18.00. 

Arrangementer 

Vi holder Fastelavn på fællesarealet ved skuret og mødes til kaffe og fastelavnsboller samt der slås katten af tøn-

den for børnene. Til jul mødes vi til gløgg og æbleskiver og ønsker hinanden Glædelig Jul. Det plejer at være 

nogle hyggelige stunder, hvor vi kommer hinanden lidt ved. 

Efter generalforsamlingen plejer vi at holde sommerfest, hvor vi hver især kommer med noget tilbehør til fælles 

buffet, men hver især medbringer egne stole, service, drikkevarer og kød til grille, der sættes op på p-pladsen 

ved nummer 6. Vi sætter telt op. Det plejer at være en hyggelig aften. 


